
今週のニュース

インスタグラムにて行事を随時更新中!!

全国の開花宣言より一足

早く、船橋ケアセンターの

河津桜が満開となりました。

天気も良く、恒例のお花見

も大盛況となりました。

少しずつですが、行事も

行っていきたいと思います。

2023年度
新入職員紹介

船橋ケアセンター
広報紙
2023年4月1日発行

施設からのメッセージ

TOPICS

船橋ケアセンターは、今年11月にオー
プンより30周年となります。今後特集号
を作成しますのでこうご期待を！

昨年度は１月にクラスターとなり皆様に
はご心配おかけいたしましたことをお詫
び申し上げます。職員には健康管理は
もちろんのこと、感染対策について定
期的に勉強会を実施し努めてまいりま
す。また、当面の間は面会制限の実施、
職員含め、施設内においてはマスク着
用としておりますのでご理解ご協力の
程よろしくお願いいたします。２０２３年

度も安全で安心な施設づくりを目指し
てまいります。

4月よりベトナム人技能
実習生2名が配属となり
ました。
一生懸命頑張って
おります。
どうぞ、よろしくお願い
いたします。

介護福祉士

湊川 翔

理学療法士

葛原 佑太

『 笑 顔 』

よろしく
お願いします！

右：チャイン 左：ヒエン

第2023-1号



医療法人社団東光会

介護老人保健船橋ケアセンター
千葉県船橋市高野台5丁目741番6号
TEL：047-449-7007 FAX：047-449-7011

↓ホームページ ↓インスタグラム


